49 tanggal 20 Juni 1997 dan Tambahan Berita Negara R.I. No. 2414.

Anggaran Dasar PT Schroder Investment Management Indonesia terakhir diubah, antara
lain untuk meningkatkan modal disetor perusahaan dari Rp. 5.000.000.000 (lima miliar
Rupiah) menjadi Rp. 25.000.000.000 (dua puluh lima miliar Rupiah), dengan Akta No.
29 tanggal 20 Agustus 2009, dibuat di hadapan Mala Mukti, S.H., LL.M., Notaris di
Jakarta, yang telah memperoleh persetujuan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia
Republik Indonesia dengan Keputusannya No. AHU-42297.AH.01.02.

[...]

• Pajak-pajak yang berkenaan
dengan Pemegang Unit
Penyertaan dan biaya-biaya
di atas

Biaya

Maksimum 1,50%
per tahun

Maksimum 0.25%
per tahun

Jika ada

Maksimum 1,50%

Maksimum 1,5%

Maksimum 1%

Jika ada

Jika ada

Keterangan

Di hitung dari NAB harian
berdasarkan 365 (tiga ratus
enam puluh lima) Hari
Kalender per tahun, yang akan
dibayarkan setiap bulan.

Di hitung dari NAB harian
berdasarkan 365 (tiga ratus
enam puluh lima) Hari
Kalender per tahun, yang akan
dibayarkan setiap bulan.

Dibayarkan saat ditagihkan

Dihitung berdasarkan Nilai
Pembelian Unit Penyertaan

Dihitung berdasarkan Nilai
Pengalihan Unit Penyertaan

Dihitung berdasarkan Nilai
Penjualan Kembali Unit
Penyertaan